
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    52 22/03/11

ADESIONE SERVIZIO DPS-PRIVACY.CONSORZIO ASMEZ                    
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



 

IL RESPONSABILE 1° SETTORE
Premesso che:
 - Asmez ( Consorzio multiregionale per l’innovazione tecnologica e gestionale della pubblica 
amministrazione locale) , Ente senza scopo di lucro, opera per rinnovare le politiche pubbliche 
locali e per supportare il cambiamento dei modelli organizzativi attraverso il trasferimento di 
competenze  e progettualità  nell’ambito  della  formazione,  consulenza,  ricerca e  networking 
(www.asmez.it);
- il Consorzio Asmez  promuove inoltre specifici servizi di supporto tecnico-organizzativo, 
erogati da Selene Services srl, società dallo stesso individuata, tra cui il Servizio integrato per 
la stesura del documento programmatico sulla sicurezza ;

Vista la proposta del citato consorzio formulata in data  3/3/2011 contenente  le Condizioni di 
adesione al servizio denominato “DPS/PRIVACY”

Ritenuto dover aderire al servizio stesso  approvando le Condizioni di adesione allegate alla 
proposta;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1287 del 30 gennaio 2008 e del 
vigente Regolamento di Contabilità;
 

DETERMINA
 
Di aderire al “Servizio DPS/Privacy” secondo le modalità previste nella proposta allegata;

Di assumere, per quanto sopra chiarito, l’impegno di spesa di  € 787,20, IVA compresa al 
20%, sul Cap. 82/3 del Bilancio 2010 in corso di  formazione

Di demandare all’Istruttore Direttivo Amato De Rogatis,  responsabile del procedimento gli 
adempimentio conseguenti ;

Di trasmettere  il  presente atto,  con i documenti  giustificativi,  al servizio finanziario per i 
conseguenti adempimenti ai sensi dell’art.183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL)



1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

04/05/11

1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino


